
Martina R. (Rychnovanda) ID 49257 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 5:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vítejte v mém albíčku, kde prodávám oblečení po mých dvou dětech. Věci byly kupovány převážně jako nové. Většina
oblečení je bez vad a flíčků, pokud tomu tak není, vše popisuji pod fotečkou a vadu se budu snažit nafotit. Samozřejmě věci
ráda přeměřím.
  Při dotazu na zboží na odpověď čekám 24 hodin, pak zboží přenechávám dalšímu zájemci.
  Při opravdovém zájmu dávám 7-denní rezervaci na zaplacení požadované částky na účet. Zboží zasílám jako doporučený
dopis ihned po připsání peněz na účet. Částka za zboží se navyšuje o poštovné dle tarifů České pošty (do 100 g - 37, Kč, do
500 g - 39, Kč, do 1000 g - 45, Kč, do 2000 g - 51,). Jelikož Česká pošta od 1. ledna 2009 změnila podmínky pro zasílání
doporučených dopisů, kde je uvedeno, že tloušťka dop. dopisu nesmí přesáhnout 5 cm, budou proto některé věci zasílány
formou balíku - doporučený pojištěný (do 500 g - 59, Kč, do 1 kg - 64, Kč, do 2 kg - 68, Kč). Při zaslání věci formou obyčejného
psaní, může maximální tloušťka být pouze 2 cm, proto tímto způsobem lze zaslat tak možná čepičku. Na dobírku zboží
nezasílám.
  Budu ráda, pokud mi sdělíte, zda věcičky došly a moc děkuji všem maminkám, které si najdou čas a napíší pár řádků do
hodnocení.
  Jinak akceptuji pouze oprávněné reklamace. Pokud jsem něco přehlédla, můžu poskytnout slevu nebo zboží můžete vrátit s
tím, že poštovné pak platíte sami a já vám peníze převedu zpět na účet. Berte prosím v úvahu, že věci nejsou nové, že byly
nošené a prané.
  Moc děkuji za objednávky a přeji příjemný nákup.
  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

